Accipe, audi. Adijce, adhibe.
 Proles saturnia, filius saturni.
 Forma viro, tali erat pulchritudine
 ne quali et statua ipsi. Licet ipse
 decoris tñ fuisse decoris in vultu
 te pico qruis est ipsi imagine ait
 Nec adhuc spectasse tot annos, si
 gnificat picum cum mutar? fuit
 nodum ad. xx. annos puenisse, est
 aut ordo, nec poteras edere ipm
 quater quinquenez spectasse tot an
 nos. Graia pugna, hoc est in pale
 stra qua idcirco gratam pugnam
 vocat q a grec? fuit instituta. In
 nuit aut eu visum fuisse iuniorum
 q erat, qd? xo qdam gratam pa
 lestram p bello troiano putat ac
 cipiendaz mihi no pbatur. Quas
 albula, rybis q a colore aque pri
 us albula dicebat. Quasque numi
 ci, numici? fluius est laureti agr
 in quem eneam cecidisse ferunt.
 Quas amienis aq? anio flui? est
 lary haud longe ab vbe i tyberim
 defluens. Almo flui? haud longe
 ab vbe roma distat: q in tyberis
 non longe a fonte ingredit, vñ et
 am a poeta breuissimo cursu esse
 dicit in almone aut singulis quibus
 annis sexto ital. aplis, vt refert
 Macro, cybeles simulacrum lauati
 pfuetus erat. Nar ve tulit pceps,
 nar flui? est vmbre i tyberim la
 bes. Et opace farfar?, vñ farfar?
 fluius est sabinox. Scythice dia
 ne, q ab horeste vna cum iphige
 nis ex taurica regione aricia vlt
 allata fuit. Stagnum nemorale, in
 ter nemora positum, nam vt strabo
 scribit: artemisio idest Diane et lu
 co? templo lac? adiacet instar pela
 gi fluctuas: qui vndiq? siluis cir
 cundatur. Genilia, vxor fuit tant
 antiquissimi italie reg. Ancipiti ia
 no, bicipiti atq? bisfronti. Rara qui
 dem facie, prestas facie, oē enim
 rarum preclar est. An canens di
 cta est, nam canes noie pprio vo
 cabatur, ppter excellentem canendi
 peritiam. Morari, remorari, siste
 re. Ore suo, oru suo. Exierat te
 cto, domo egress? erat. In agros
 lauretis, in agros lauretorum, lau
 rentes enim populi fuerunt lary a
 laureto vbe dicti. Firurus, cofe
 cturus, percussurus. Acris eq, fero
 cis, pheniceam, purpuream. Ab
 auro, ab aureo cingulo comprehen
 sam et cincta clamidez habes. Et
 filia solis, etiam circe solis filia.
 Circea arua, circeuz motem a cir

Picus in
auemDiana scy
thicaCanens
pici vxorpici
venat?Circe
ibide

ce denominatum in quo circē op
pidum fuit: vt pauloante dixim⁹
Abdita. abscondita. obstupuit.
emphatis pulchra. hinc enim fa-
cile colligitur: q̄ta foret p̄ci pul-
chritudo. qua statim circē ita ca-
pta est vt obstupuerit. Galido ab-
estu. a vehementi amore. Circun-
fusulq; satelles. circunpositi mi-
nistri. est em sine doche. Licebit.
pro licet. quis. Si modome noui
meā potentiam. Euanuit. vana
facta est. P̄ter. iuxta. Trabib⁹
arboribus ex quibus trabes fiunt.
Inscius. predam nō cognoscens
esse falsam. Ambrae p̄de. ima-
ginem apri simulati ⁊ ficti. Spez
vanam. vmbrae corpore caren-
tem. Errat. vagatur. Concipit il-
la preces. vota quibus a dijs id
quod cupiebat impetraret. Igno-
to carmine. obscuris ⁊ non intel-
lectus verbis. Obsundere. obscu-
rare. Patrio capiti soli. Densat
celum. in nubem cogitur aer. vt
inquit Virg. Eccis. ignotis. Et
abest custodia regis. comites re-
gis absumt. Tibi. qui es mortalif
Consule. succurre. medere. Du-
rus. crudelis. Et quecumq; es ait
cum quodam contemptu hec ait
picus. ac si diceret: etiam si esses
filia iouis nedum solis. Ianige-
nam. iano genitam.